- 1 -

关于公布松江区企业技术中心 2024年度
评价结果的通知

各有关单位：

根据《松江区企业技术中心认定管理办法》（沪松经〔2024〕27

号）规定，区经委组织开展了区级企业技术中心 2024年度考核

评价工作，现将评价结果予以公布：

上海承飞航空特种设备有限公司等 32家企业技术中心的评

价得分在 90分及以上，评为优秀；上海健麾信息技术股份有限

公司等 179家企业技术中心的评价得分为 65-90分，评为良好；

上海新黄河制药有限公司等 15 家企业技术中心的评价得分在

60-65分，评为基本合格；长飞光纤光缆（上海）有限公司等 7

家企业技术中心的评价得分在 60分以下，评为不合格。对评价

结果为基本合格的企业技术中心，希望其积极进行整改，所属街

沪松经〔2024〕311号

上海市松江区经济委员会

- 2 -

镇（园区）的主管部门做好督促和检查。对 3家连续两次评价结

果为基本合格、7家评价结果为不合格、11家未提交评价材料的

企业，撤销松江区区级企业技术中心资格。

附件：1.2024年度松江区企业技术中心评价结果

2.撤销资质的松江区企业技术中心名单

上海市松江区经济委员会

2024年 10月 28日

- 3 -

附件 1

2024年度松江区企业技术中心评价结果
序号 企业名称 评价结果

1 上海承飞航空特种设备有限公司 优秀

2 骏实生物科技（上海）有限公司 优秀

3 上海卓昕医疗科技有限公司 优秀

4 百力格生物科技（上海）股份有限公司 优秀

5 上海韵申新能源科技有限公司 优秀

6 上海辰竹仪表有限公司 优秀

7 新阳硅密（上海）半导体技术有限公司 优秀

8 运研材料科技（上海）有限公司 优秀

9 上海朗亿功能材料有限公司 优秀

10 上海绿泽生物科技有限责任公司 优秀

11 科建高分子材料（上海）股份有限公司 优秀

12 上海精星物流设备工程有限公司 优秀

13 上海思客琦智能装备科技股份有限公司 优秀

14 航天智造（上海）科技有限责任公司 优秀

15 上海山源电子科技股份有限公司 优秀

16 上海知楚仪器有限公司 优秀

17 上海军陶科技股份有限公司 优秀

18 上海芯圣电子股份有限公司 优秀

19 上海美仁半导体有限公司 优秀

20 上海聚威新材料股份有限公司 优秀

21 贵研中希（上海）新材料科技有限公司 优秀

22 上海文施光电科技有限公司 优秀

23 上海银浆科技有限公司 优秀

24 玩出梦想（上海）科技有限公司 优秀

25 中原内配（上海）电子科技有限公司 优秀

26 上海艾深斯科技有限公司 优秀

27 上海林众电子科技有限公司 优秀

28 柯马（上海）工程有限公司 优秀

29 上海悦匠实业有限公司 优秀

30 上海中科教育装备集团有限公司 优秀

31 上海宝鸟服饰有限公司 优秀

32 上海羿弓精密科技有限公司 优秀

- 4 -

序号 企业名称 评价结果

33 上海健麾信息技术股份有限公司 良好

34 上海莘翔自动化科技有限公司 良好

35 上纬新材料科技股份有限公司 良好

36 飞适动力汽车座椅零件（上海）有限公司 良好

37 上海睿钰生物科技有限公司 良好

38 上海福贝宠物用品股份有限公司 良好

39 欧科佳（上海）汽车电子设备有限公司 良好

40 上海碧云天生物技术股份有限公司 良好

41 上海中腾装备科技股份有限公司 良好

42 上海正诚机电制造有限公司 良好

43 上海博阳新能源科技股份有限公司 良好

44 上海六联智能科技有限公司 良好

45 龙工（上海）机械部件有限公司 良好

46 捷锐企业（上海）有限公司 良好

47 上海中浦电磁科技有限公司 良好

48 上海梅斯医药科技有限公司 良好

49 上海润京能源科技有限公司 良好

50 上海麓慧科技有限公司 良好

51 龙工（上海）挖掘机制造有限公司 良好

52 上海林清轩生物科技有限公司 良好

53 机械工业上海蓝亚石化设备检测所有限公司 良好

54 上海永乾机电有限公司 良好

55 海尔数字科技（上海）有限公司 良好

56 上海均诺电子有限公司 良好

57 上海波赫驱动系统有限公司 良好

58 上海布拓传动系统设备有限公司 良好

59 上海泰威技术发展股份有限公司 良好

60 上海芬能自动化设备有限公司 良好

61 上海龙胜实业有限公司 良好

62 上海北卡医药技术有限公司 良好

63 龙工（上海）叉车有限公司 良好

64 上海超硅半导体股份有限公司 良好

65 上海昌润极锐超硬材料有限公司 良好

66 上海世德子汽车零部件有限公司 良好

67 上海睿途新材料科技有限公司 良好

68 上海正宜机器工程技术制造有限公司 良好

69 上海数郜机电有限公司 良好

- 5 -

序号 企业名称 评价结果

70 上海宏端精密机械有限公司 良好

71 上海林伟建筑工程有限公司 良好

72 宝德（上海）科技有限公司 良好

73 迪必尔生物工程（上海）有限公司 良好

74 开勒环境科技（上海）股份有限公司 良好

75 上海松发合金材料有限公司 良好

76 中仿智能科技（上海）股份有限公司 良好

77 龙工（上海）路面机械制造有限公司 良好

78 上海北玻玻璃技术工业有限公司 良好

79 创驱（上海）新能源科技有限公司 良好

80 凯斯特阀门集团有限公司 良好

81 丽鑫生技化妆品（上海）有限公司 良好

82 上海一达机械有限公司 良好

83 上海紫通信息科技有限公司 良好

84 上海匠岩智能科技有限公司 良好

85 上海领捷信息技术有限公司 良好

86 上海领路人科技股份有限公司 良好

87 上海旭福电子有限公司 良好

88 上海普利生三维科技有限公司 良好

89 上海谋乐网络科技有限公司 良好

90 美尔森电气保护系统（上海）有限公司 良好

91 上海镭镆科技有限公司 良好

92 威迩徕德能源科技（上海）有限公司 良好

93 库卡柔性系统（上海）有限公司 良好

94 富联国基（上海）电子有限公司 良好

95 上海元析仪器有限公司 良好

96 上海华美电梯装饰有限公司 良好

97 伟攀（上海）机械设备有限公司 良好

98 上海瑞钼特科技股份有限公司 良好

99 美昕医疗器械（上海）有限公司 良好

100 智巡密码（上海）检测技术有限公司 良好

101 上海利霸电子科技有限公司 良好

102 上海五腾金属制品有限公司 良好

103 上海必趣医疗科技有限公司 良好

104 上海凯贤流体科技有限公司 良好

105 上海纳恩汽车技术股份有限公司 良好

106 上海联景高分子材料有限公司 良好

- 6 -

序号 企业名称 评价结果

107 维格斯(上海)流体技术有限公司 良好

108 堃霖冷冻机械（上海）有限公司 良好

109 上海帕圣制药设备有限公司 良好

110 上海江菱机电有限公司 良好

111 上海中核维思仪器仪表股份有限公司 良好

112 日东电工(上海松江)有限公司 良好

113 上海友邦电气（集团）股份有限公司 良好

114 恩梯恩（中国）投资有限公司 良好

115 上海科海华泰船舶电气有限公司 良好

116 上海仪电分析仪器有限公司 良好

117 晶能生物技术（上海）有限公司 良好

118 上海宝鹿车业有限公司 良好

119 上海来伊份股份有限公司 良好

120 诺泽流体科技（上海）有限公司 良好

121 上海奥星制药技术装备有限公司 良好

122 上海共久电气有限公司 良好

123 上海万象汽车制造有限公司 良好

124 上海润米科技有限公司 良好

125 宝美施化工（上海）有限公司 良好

126 上海天逸电器有限公司 良好

127 上海五星铜业股份有限公司 良好

128 龙工（上海）液压有限公司 良好

129 上海方大智建科技有限公司 良好

130 上海良基博方汽车发动机零部件制造股份有限公司 良好

131 上海永锦电气技术股份有限公司 良好

132 奥乐科技有限公司 良好

133 上海克拉电子有限公司 良好

134 布兰诺工业包装材料（上海）有限公司 良好

135 上海天臣射频技术有限公司 良好

136 月旭科技（上海）股份有限公司 良好

137 上海安宇峰实业有限公司 良好

138 上海超群检测科技股份有限公司 良好

139 西德福液压件（上海）有限公司 良好

140 上海智英化工技术有限公司 良好

141 上海珊泽精密金属制品有限公司 良好

142 上海循道新能源科技有限公司 良好

143 上海华诚金锐信息技术有限公司 良好

- 7 -

序号 企业名称 评价结果

144 上海营创精密汽车模型技术有限公司 良好

145 上海震界自动化设备制造有限公司 良好

146 维蒙特工业（中国）有限公司 良好

147 上海普莱克斯自动设备制造有限公司 良好

148 上海亿诺焊接科技股份有限公司 良好

149 瑞拓电气（上海）有限公司 良好

150 康思立达（上海）汽车科技有限公司 良好

151 上海万雍科技股份有限公司 良好

152 洛森通风设备（上海）有限公司 良好

153 慧镕电子系统工程股份有限公司 良好

154 瑞章科技有限公司 良好

155 上海先惠自动化技术股份有限公司 良好

156 上海宏旭模具工业有限公司 良好

157 上海佳力士机械有限公司 良好

158 上海再启生物技术有限公司 良好

159 上海成峰流体设备有限公司 良好

160 上海天诚通信技术股份有限公司 良好

161 上海致远绿色能源股份有限公司 良好

162 上海前山管道技术有限公司 良好

163 上海侨亨实业有限公司 良好

164 上海捷瑞生物工程有限公司 良好

165 上海博迅医疗生物仪器股份有限公司 良好

166 上海熊猫电线有限公司 良好

167 上海克络蒂材料科技发展有限公司 良好

168 上海宏挺紧固件制造有限公司 良好

169 上海固极智能科技股份有限公司 良好

170 上海咏姿时装有限公司 良好

171 上海西川密封件有限公司 良好

172 上海良机冷却设备有限公司 良好

173 上海创蓝云智信息科技股份有限公司 良好

174 上海拓绅汽车电子有限公司 良好

175 上海沃勒起重设备有限公司 良好

176 力因精准医疗产品（上海）有限公司 良好

177 上海绿羽节能科技有限公司 良好

178 上海花冠营养乳品有限公司 良好

179 上海超彩油墨有限公司 良好

180 威图电子机械技术（上海）有限公司 良好

- 8 -

序号 企业名称 评价结果

181 积康螺杆制造（上海）股份有限公司 良好

182 上海正泰自动化软件系统有限公司 良好

183 上海吉泰新电气有限公司 良好

184 上海施依洛风机有限公司 良好

185 上海合晶硅材料股份有限公司 良好

186 豪威光电子科技（上海）有限公司 良好

187 上海友拓电磁线有限公司 良好

188 上海交大昂立股份有限公司 良好

189 上海光联照明有限公司 良好

190 桑来斯光电科技（上海）有限公司 良好

191 上海新倬壮印刷科技有限公司 良好

192 英铂科学仪器（上海）有限公司 良好

193 思达斯易能源技术（集团）有限公司 良好

194 上海九高节能技术股份有限公司 良好

195 上海光塑机械制造有限公司 良好

196 上海银汀创新不锈钢发展有限公司 良好

197 上海艾魁英生物科技有限公司 良好

198 上海璞丰光电科技有限公司 良好

199 涌镇液压机械（上海）有限公司 良好

200 上海继胜磁性材料有限公司 良好

201 上海久诚包装有限公司 良好

202 上海诺狄生物科技有限公司 良好

203 上海边光实业有限公司 良好

204 上海宽泛科技有限公司 良好

205 上海伊斯曼电气股份有限公司 良好

206 上海光华仪表有限公司 良好

207 上海耐利流体设备有限公司 良好

208 上海欧特莱阀门机械有限公司 良好

209 上海耀江实业有限公司 良好

210 上海丰丽集团有限公司 良好

211 艾纶锐祈清洁设备（上海）有限公司 良好

212 上海新黄河制药有限公司 基本合格

213 毅科热交换器（上海）有限公司 基本合格

214 上海森中电器有限公司 基本合格

215 上海精诚工控电子科技有限公司 基本合格

216 上海地空防护设备有限公司 基本合格

217 上海开隆冶金机械制造有限公司 基本合格

- 9 -

序号 企业名称 评价结果

218 上海发之源电气有限公司 基本合格

219 韦乐海茨（上海）医药设备科技有限公司 基本合格

220 台橡（上海）实业有限公司 基本合格

221 上海新洲包装印刷有限公司 基本合格

222 曼盛包装（上海）有限公司 基本合格

223 上海韩洁电子科技有限公司 基本合格

224 斯必能通讯器材（上海）有限公司 基本合格

225 中新软件（上海）有限公司 基本合格

226 威士精密工具（上海）有限公司 基本合格

227 长飞光纤光缆（上海）有限公司 不合格

228 上海川禾包装容器有限公司 不合格

229 上海意兰可电力电子设备有限公司 不合格

230 上海东铁五金有限公司 不合格

231 上海埃科燃气测控设备有限公司 不合格

232 上海耀源精机有限公司 不合格

233 上海江南制药机械有限公司 不合格

- 10 -

附件 2

撤销资质的松江区企业技术中心名单
序号 企业名称 评价结果

1 斯必能通讯器材（上海）有限公司 连续两次评价基本合格，撤消资质

2 中新软件（上海）有限公司 连续两次评价基本合格，撤消资质

3 威士精密工具（上海）有限公司 连续两次评价基本合格，撤消资质

4 长飞光纤光缆（上海）有限公司 不合格，撤消资质

5 上海川禾包装容器有限公司 不合格，撤消资质

6 上海意兰可电力电子设备有限公司 不合格，撤消资质

7 上海东铁五金有限公司 不合格，撤消资质

8 上海埃科燃气测控设备有限公司 不合格，撤消资质

9 上海耀源精机有限公司 不合格，撤消资质

10 上海江南制药机械有限公司 不合格，撤消资质

11 上海大速电机有限公司 未参评，撤消资质

12 德马吉国际展览有限公司 未参评，撤消资质

13 科大智能机器人技术有限公司 未参评，撤消资质

14 上海旗升电气股份有限公司 未参评，撤消资质

15 上海古猿人新材料有限公司 未参评，撤消资质

16 安弗施无线射频系统（上海）有限公司 未参评，撤消资质

17 上海银音信息科技股份有限公司 未参评，撤消资质

18 上海巨昂实业有限公司 未参评，撤消资质

19 上海卓佑实业有限公司 未参评，撤消资质

20 上海富艺幕墙工程有限公司 未参评，撤消资质

21 上海希迈机电设备制造有限公司 未参评，撤消资质

上海市松江区经济委员会办公室 2024年 10月 31日印发